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1
CM-
UDS-21SCI0484

ABDOULAYE RAMADANE M 11.60 Fev22 11.6012.95 Fev22 12.9511.00 Fev22 11 6.50 R/Fev22 EL 12.80 Fev22 12.8010.57 Fev22 10.57 / / R 24

2
CM-
UDS-21SCI0485

ACHA PAUL M 8.20 R/Fev22 EL 9.52 R/Fev22 EL 8.70 R/Fev22 EL 9.45 R/Fev22 EL / / R 10.50 Fev22 10.5014.00 R/Fev22 14 6

3
CM-
UDS-21SCI0486

ADAMOU Anndi M Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL / / R EL / / R 0

4
CM-
UDS-21SCI1011

ADOUMTSOP TCHIENO DJERRY GALIUS M 10.05 Fev22 10.0512.35 Fev22 12.3510.45 Fev22 10.4512.20 Fev22 12.2011.10 R/Fev2211.1015.77 Fev22 15.77 / / R 11.7 30

5
CM-
UDS-21SCI0042

ALLAHGUERMADJI Allahramadji M 6.30 R/Fev22 EL 7.00 R/Fev22 EL Fev22 EL 3.60 R/Fev22 EL 8.65 R/Fev22 EL 8.45 R/Fev22 EL / / R 0

6
CM-
UDS-21SCI0345

ALLAHTESSEM DINGAMGOTO
CHANCELIN

M 11.60 Fev22 11.6014.05 Fev22 14.0512.93 R/Fev2312.9314.10 R/Fev2214.1010.45 R/Fev2310.4512.02 Fev22 12.02 / / R 12.78 30

7
CM-
UDS-21SCI0275

ANANGMO ZIKA VALDES M 12.95 Fev22 12.959.75 R/Fev22 EL 10.75 R/Fev2210.754.20 R/Fev22 EL 10.10 Fev22 10.1012.30 Fev22 12.30 / / R 18

8
CM-
UDS-21SCI0492

ASSONFACK NAFACK LANDRY M 11.00 Fev22 11 10.35 R/Fev2210.3512.15 R/Fev2212.1510.30 Fev23 10.301.45 Fev23 EL 10.85 Fev22 10.85 / / R 27

9
CM-
UDS-21SCI0493

ATIOFACK RAOUL M 11.30 Fev22 11.306.60 Fev22 EL 8.05 R/Fev22 EL 13.15 R/Fev2213.1510.40 Fev22 10.4014.12 R/Fev2214.12 / / R 18

10
CM-
UDS-21SCI1274

ATIOKENG BODOUIN M 11.85 R/Fev2211.8511.45 R/Fev2211.4511.35 R/Fev2211.354.60 R/Fev23 EL 10.75 Fev22 10.7510.55 Fev22 10.55 / / R 24

11
CM-
UDS-21SCI0495

AWOUANDO MBOUOBI JEAN JIRESSE M Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL / / R Fev22 EL / / R 0

12
CM-
UDS-21SCI0249

AYEMELE WAMBA SERGE FIDRICH M 10.60 Fev22 10.6010.90 Fev22 10.9010.30 R/Fev2210.3010.30 Fev22 10.3011.55 R/Fev2211.5511.45 R/Fev2211.45 / / R 10.72 30

13
CM-
UDS-21SCI0048

AZONWA KENFACK ADRIEN FRED M 14.05 R/Fev2314.0510.45 R/Fev2310.4511.30 R/Fev2211.3011.10 Fev22 11.1010.15 Fev23 10.1510.50 Fev22 10.50 / / R 11.45 30

14
CM-
UDS-20SCI0815

BADAWE Dobah M 6.75 R/Fev23 EL 10.50 R/Fev2210.506.95 R/Fev23 EL 5.30 R/Fev23 EL 12.05 R/Fev2212.058.32 R/Fev23 EL / / R 9

15
CM-
UDS-21SCI0050

BENIS TECLE KAMANI F 9.50 R/Fev22 EL 5.70 R/Fev22 EL 9.00 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL / / R 10.55 Fev22 10.5512.35 Fev22 12.35 6

16
CM-
UDS-20SCI0824

BIALEN KEHEGNE Merveilles Grace F 10.20 R/Fev2110.2010.05 Fev21 10.0511.98 R/Fev2111.9811.50 Fev22 11.5011.05 Fev21 11.0511.50 Fev21 11.50 / / R 11 30

17
CM-
UDS-21SCI1174

BITSONG A BIGNOM BILL VALDO M 8.85 R/Fev22 EL 11.55 Fev22 11.5510.00 R/Fev22 10 4.70 R/Fev22 EL 13.80 R/Fev2213.8010.60 Fev22 10.60 / / R 18

18
CM-
UDS-20SCI0015

BOGNE MC TENE M 10.00 R/Fev21 10 3.35 Fev22 EL 6.00 R/Fev22 EL 5.20 R/Fev22 EL 10.00 Fev21 10 6.07 R/Fev22 EL / / R 9

19
CM-
UDS-19SCI1517

BOTCHAK CELEST ULRICH M 12.45 R/Fev2212.4512.00 R/Fev20 12 11.25 Fev21 11.2510.35 R/Fev2010.356.60 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev20 10 / / R 27

20
CM-
UDS-21SCI0857

BOUNING TCHUENSU CAROLINE
MERVEILLE

F 14.20 Fev22 14.2011.82 R/Fev2211.8211.25 Fev22 11.2512.70 R/Fev2212.7010.05 Fev22 10.0513.85 Fev22 13.85 / / R 12.38 30

21
CM-
UDS-21SCI1030

CHENDJOU JACQUHIB PARFAIT M 11.25 Fev22 11.2517.25 Fev22 17.2513.38 Fev22 13.3812.10 Fev22 12.1012.45 Fev22 12.4515.10 Fev22 15.10 / / R 13.55 30



22
CM-
UDS-21SCI0861

CSOH KENGNE WILFRIED ALEX M 12.60 R/Fev2212.6010.45 Fev22 10.4511.65 R/Fev2211.6510.10 Fev23 10.1010.15 Fev23 10.1512.32 R/Fev2212.32 / / R 11.21 30

23
CM-
UDS-21SCI0355

DANIEL GAOSSA LEROI M 12.90 R/Fev2212.9012.70 R/Fev2212.7010.20 R/Fev2210.2010.85 Fev22 10.8514.85 R/Fev2214.8510.75 Fev22 10.75 / / R 11.89 30

24
CM-
UDS-20SCI1301

DASSI Myrille Love F 11.60 R/Fev2211.6010.00 R/Fev21 10 13.30 R/Fev2213.306.50 R/Fev22 EL 13.41 Fev21 13.4111.85 R/Fev2211.85 / / R 24

25
CM-
UDS-21SCI1033

DEMFACK TEUFACK KEVIN ARMEL M 14.05 R/Fev2214.0511.75 R/Fev2211.759.40 R/Fev22 EL 4.80 Fev22 EL 12.15 R/Fev2212.1513.02 Fev22 13.02 / / R 18

26
CM-
UDS-20SCI0847

DEUMOU DEUNGOUE Christiane suzelle F 10.00 R/Fev21 10 11.10 R/Fev2111.1011.48 Fev21 11.4814.40 R/Fev2214.4012.10 Fev22 12.1011.12 Fev22 11.12 / / R 11.72 30

27
CM-
UDS-20SCI0221

DINGAMNAYAL LUDOVIC M 13.05 R/Fev2113.0510.75 R/Fev2110.7512.95 R/Fev2212.954.50 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 8.62 R/Fev22 EL / / R 21

28
CM-
UDS-21SCI1253

DJEKAINKOULA DILLAH Rameau M 10.60 R/Fev2210.6011.05 Fev22 11.0512.62 R/Fev2312.6210.35 Fev22 10.3510.15 R/Fev2310.1510.70 Fev22 10.70 / / R 11.01 30

29
CM-
UDS-21SCI0252

DJEKORNOMBAYE VICTOIRE M 13.55 Fev22 13.5511.85 Fev23 11.8512.05 Fev23 12.0513.10 Fev23 13.1010.15 Fev23 10.1510.15 Fev22 10.15 / / R 12.14 30

30
CM-
UDS-21SCI1036

DJEUGOUE FASSI FRANCK JOEL M 10.65 R/Fev2210.6513.50 R/Fev2213.5010.45 R/Fev2210.4514.50 R/Fev2314.5013.15 R/Fev2313.1513.50 R/Fev2213.50 / / R 12.49 30

31
CM-
UDS-21SCI1551

DJIOKENG NGUEKENG ROOSVELT
YANNICK

M 5.00 R/Fev22 EL 2.35 Fev22 EL 5.60 Fev22 EL 0.60 Fev22 EL / / R 3.90 Fev22 EL 10.95 R/Fev2210.95 3

32
CM-
UDS-21SCI0254

DJOUFACK FOLEFA AUDE RAINDY F 11.40 Fev22 11.406.95 R/Fev22 EL 9.25 R/Fev22 EL 12.95 R/Fev2212.9512.35 Fev22 12.3511.52 R/Fev2211.52 / / R 18

33
CM-
UDS-21SCI0070

DJOUFACK NGUESSONG Leticia Flora F 13.80 Fev22 13.8013.45 Fev22 13.4512.73 Fev22 12.7311.65 Fev22 11.6512.45 Fev22 12.4514.80 R/Fev2214.80 / / R 13.05 30

34
CM-
UDS-21SCI1740

DONDOCK FOTSO Nelly Landrine F 10.95 Fev22 10.9510.00 R/Fev22 10 8.30 R/Fev22 EL 10.45 Fev22 10.4510.10 Fev22 10.1012.38 R/Fev2212.38 / / R 24

35
CM-
UDS-21SCI0073

DONFACK ZEBAZE ANGE MERVEILLE F 12.50 Fev22 12.5012.05 Fev22 12.0510.70 R/Fev2210.7010.90 Fev23 10.9010.00 Fev23 10 11.98 R/Fev2211.98 / / R 11.43 30

36
CM-
UDS-21SCI0722

DONGFACK NGANKEM MARLENE
SAGESSE

F 8.05 R/Fev23 EL 11.20 R/Fev2211.20 Fev23 EL 4.20 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL 10.32 R/Fev2310.32 / / R 9

37
CM-
UDS-20SCI2135

DONGMO JOSELAIN ARIS M 12.30 R/Fev2212.3010.00 R/Fev21 10 10.10 R/Fev2110.1010.70 Fev22 10.7011.77 R/Fev2211.7710.00 Fev21 10 / / R 10.8 30

38
CM-
UDS-20SCI0281

DOUANLA GHISLAIN M 12.75 Fev22 12.7510.60 Fev22 10.6010.10 R/Fev2110.1010.00 R/Fev21 10 11.35 Fev22 11.3510.00 R/Fev21 10 / / R 10.83 30

39
CM-
UDS-21SCI0283

DOUANLA GAY DE KENNE MELCHIOR M 10.95 R/Fev2210.956.40 R/Fev22 EL 10.99 Fev22 10.995.40 R/Fev22 EL / / R 9.35 R/Fev22 EL 11.05 Fev22 11.05 15

40
CM-
UDS-21SCI0453

FEUSSOM PAMENI Josué Dudereau M 12.55 Fev22 12.5511.05 Fev22 11.0510.41 Fev22 10.4111.65 Fev22 11.6512.55 R/Fev2212.5514.10 Fev22 14.10 / / R 11.8 30

41
CM-
UDS-21SCI1185

FOGOUO IDA BRIYELLE F 10.10 R/Fev2210.1010.85 Fev22 10.8510.40 R/Fev2310.4011.05 Fev22 11.0510.10 R/Fev2210.1010.18 Fev22 10.18 / / R 10.51 30

42
CM-
UDS-21SCI0735

FOKOU NGNIGHA Richard clercson M 10.90 R/Fev2210.9010.15 Fev22 10.1511.05 R/Fev2211.058.20 R/Fev22 EL 9.55 R/Fev22 EL 11.40 Fev22 11.40 / / R 21

43
CM-
UDS-21SCI1301

FOLONG TAKOU Inesse sandra F 11.00 Fev23 11 12.45 R/Fev2212.4510.90 R/Fev2210.9010.00 R/Fev23 10 12.00 Fev22 12 14.27 R/Fev2214.27 / / R 11.5 30

44
CM-
UDS-21SCI0092

FOPPA YMDJEU BOREL M 4.40 Fev22 EL 2.50 Fev22 EL 5.03 Fev22 EL EL 6.45 Fev22 EL 4.03 Fev22 EL / / R 0

45
CM-
UDS-20SCI1336

FOSSO FOPA NOELLINE FLORA F 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 9.20 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev21 10 6.78 R/Fev22 EL 7.10 R/Fev22 EL / / R 18

46
CM-
UDS-21SCI1186

FOSSO MOMO TCHOFFO Japhet M 11.15 Fev22 11.1510.00 R/Fev22 10 10.90 Fev23 10.9010.90 R/Fev2310.90 / / R 10.00 R/Fev22 10 13.80 R/Fev2213.8010.97 30

47
CM-
UDS-20SCI0317

FOTSING TCHEDJE Cauchy Lagrange M 14.70 Fev21 14.7012.95 Fev22 12.9510.90 R/Fev2110.9012.10 Fev22 12.1010.50 Fev21 10.5011.23 Fev21 11.23 / / R 12.3 30

48
CM-
UDS-21SCI0094

FOUEGUE NANFACK PIERRE DE DIEU M 12.25 Fev22 12.2511.30 Fev22 11.3011.65 R/Fev2211.6511.20 Fev22 11.2010.10 Fev22 10.1012.38 Fev22 12.38 / / R 11.53 30

49
CM-
UDS-20SCI1343

GHOUEZEN NJOYA LUTHER M 12.25 R/Fev2112.2511.70 R/Fev2211.707.55 R/Fev22 EL 11.35 Fev22 11.359.45 R/Fev22 EL 11.40 Fev22 11.40 / / R 21

50
CM-
UDS-21SCI0457

GNINTEDEM KEUDEM Stéphane M 12.40 R/Fev2212.4010.95 Fev22 10.9510.70 R/Fev2210.7011.50 Fev22 11.5012.90 R/Fev2212.9010.55 Fev22 10.55 / / R 11.46 30

51
CM-
UDS-21SCI0096

GOPO SONTSA DANY MARCELLE F 14.75 R/Fev2214.7511.25 R/Fev2211.258.20 R/Fev22 EL 6.85 R/Fev22 EL 11.15 Fev22 11.1513.23 R/Fev2213.23 / / R 18

52
CM-
UDS-21SCI0543

GWODEM TAMO Sandra- Loriane F 13.90 Fev22 13.9012.30 Fev22 12.3014.54 Fev22 14.5412.70 Fev22 12.7010.45 Fev22 10.4515.05 Fev22 15.05 / / R 13.24 30

53
CM-
UDS-21SCI0003

HOUSSEINI ABOUBAKAR MOUSSA M 10.00 R/Fev22 10 8.30 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 7.30 R/Fev22 EL 8.45 R/Fev22 EL 10.48 Fev22 10.48 / / R 15

54
CM-
UDS-21SCI1194

JIONGWETH MBA Kris Audrey M 14.80 R/Fev2214.8010.32 R/Fev2210.3212.05 R/Fev2212.0513.00 Fev22 13 10.60 Fev22 10.6012.20 Fev22 12.20 / / R 12.31 30

55
CM-
UDS-21SCI0545

JOUOGO WAMBA ARINE DUCHELLE F 5.40 R/Fev22 EL 4.10 R/Fev22 EL 7.40 R/Fev22 EL 3.30 R/Fev22 EL 6.90 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL / / R 0

56
CM-
UDS-21SCI1662

KALIKI DJOUNI UBERT M 5.90 R/Fev22 EL 5.70 R/Fev22 EL 6.20 R/Fev22 EL 5.30 R/Fev22 EL 7.45 R/Fev22 EL 9.82 R/Fev22 EL / / R 0

57
CM-
UDS-21SCI0004

KAMMEGNE JIDJOU CARELLE MELISSA F 12.25 Fev22 12.2513.65 Fev22 13.6514.00 Fev22 14 13.35 R/Fev2213.3512.75 Fev22 12.7517.30 Fev22 17.30 / / R 13.66 30

58
CM-
UDS-19SCI2844

KAMSU KAMSI CHRISTIAN VERLAIN M 10.00 R/Fev22 10 8.10 R/Fev23 EL 11.45 R/Fev2011.4510.30 R/Fev2310.3010.00 Fev20 10 10.95 R/Fev2210.95 / / R 24

59
CM-
UDS-21SCI1466

KAMTCHUENG KOUOKAM Daline Anastasie F 12.45 Fev22 12.4513.50 Fev22 13.5012.30 R/Fev2212.3010.00 Fev22 10 13.90 R/Fev2213.9015.45 Fev22 15.45 / / R 12.59 30



60
CM-
UDS-21SCI0908

KENFACK Adam Djordan M 10.70 Fev23 10.7012.55 Fev23 12.5510.50 R/Fev2210.5011.30 R/Fev2311.3010.60 Fev23 10.6010.12 R/Fev2210.12 / / R 11.08 30

61
CM-
UDS-21SCI1468

KENFACK DJITSOP CYPRES ORELIEN M 10.00 R/Fev22 10 8.00 R/Fev22 EL 10.65 R/Fev2210.656.00 R/Fev22 EL 9.20 R/Fev22 EL 12.62 R/Fev2212.62 / / R 15

62
CM-
UDS-21SCI0756

KENFACK MEZATIO MANUELA JOYCE F EL EL EL EL / / R EL / / R 0

63
CM-
UDS-21SCI1074

KENG ZEUFACK MERVEILLE FLAURE F 4.65 R/Fev23 EL 12.45 R/Fev2312.4510.20 R/Fev2210.209.90 R/Fev23 EL / / R 14.60 R/Fev2314.6011.20 Fev22 11.20 18

64
CM-
UDS-21SCI1200

KENGNE KAKO ELVIRA DANIELLE F 5.65 R/Fev22 EL 10.43 R/Fev2210.4310.75 R/Fev2210.754.50 R/Fev22 EL 13.15 R/Fev2213.159.88 R/Fev22 EL / / R 15

65
CM-
UDS-20SCI0384

KENMOE HUGUES WILFRIED M 10.45 Fev22 10.4510.45 Fev22 10.4512.90 R/Fev2212.9010.90 R/Fev2210.9010.00 R/Fev22 10 12.85 R/Fev2212.85 / / R 11.23 30

66
CM-
UDS-20SCI0385

KENNE LAMENE MERVEILLE F 12.20 Fev21 12.2010.00 R/Fev21 10 10.60 Fev21 10.6014.50 Fev22 14.5012.12 Fev21 12.1211.95 Fev22 11.95 / / R 11.87 30

67
CM-
UDS-21SCI0379

KENNE NANGUE ROSNEL M 13.70 R/Fev2213.7010.80 Fev22 10.8010.60 R/Fev2210.6011.50 R/Fev2211.5011.20 Fev22 11.2010.20 R/Fev2210.20 / / R 11.46 30

68
CM-
UDS-21SCI1319

KENNE SONNA ROSINE F 14.40 Fev22 14.4011.05 Fev22 11.056.80 R/Fev22 EL 7.30 R/Fev22 EL 9.05 R/Fev22 EL 11.85 Fev22 11.85 / / R 15

69
CM-
UDS-19SCI2781

KENNE TSAMENE CESARIS M Fev22 EL 10.25 R/Fev2010.2510.00 Fev21 10 10.10 R/Fev2110.1010.00 R/Fev20 10 12.18 R/Fev2012.18 / / R 24

70
CM-
UDS-21SCI0761

KEUABOU CHIEGUI KARELLE F 8.20 Fev22 EL 5.35 Fev22 EL 5.55 Fev22 EL 12.25 Fev22 12.259.50 Fev22 EL Fev22 EL / / R 6

71
CM-
UDS-21SCI0915

KEUMENE KOPOU ANGE PARFAIT M 12.15 R/Fev2312.155.30 Fev23 EL 10.00 R/Fev23 10 7.20 R/Fev23 EL 11.90 Fev23 11.9010.88 R/Fev2310.88 / / R 18

72
CM-
UDS-21SCI0381

KOMBOU NANA MARILYNE LOVE F 15.50 Fev22 15.5012.25 Fev22 12.2512.05 R/Fev2212.0513.40 R/Fev2213.4010.35 Fev22 10.3510.45 Fev22 10.45 / / R 12.72 30

73
CM-
UDS-21SCI1076

KOUANWOU Vaneck Styve M 13.65 Fev22 13.6511.90 R/Fev2211.9013.12 Fev22 13.1215.00 R/Fev22 15 / / R 12.85 Fev22 12.8511.25 Fev22 11.2513.14 30

74
CM-
UDS-20SCI1005

KOUOJIP CHIAJEU RACHEL F 6.40 R/Fev22 EL 5.30 R/Fev22 EL 8.90 R/Fev22 EL 4.65 R/Fev22 EL 11.65 Fev21 11.658.98 R/Fev22 EL / / R 3

75
CM-
UDS-21SCI1205

KUATE FOKAM WILLY ARMEL M 11.80 Fev23 11.8010.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 12.80 Fev23 12.8012.70 R/Fev2212.7013.57 R/Fev2213.57 / / R 11.6 30

76
CM-
UDS-21SCI0566

KUETCHE ZIDANE CABREL M 15.90 R/Fev2215.9011.05 Fev22 11.058.40 R/Fev22 EL 13.15 Fev22 13.159.40 R/Fev22 EL 14.15 R/Fev2214.15 / / R 21

77
CM-
UDS-20SCI2103

KUITCHE ZUTIEH GABY GYRES M 6.95 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL 10.80 R/Fev2110.804.60 R/Fev22 EL 10.15 Fev21 10.1515.43 R/Fev2115.43 / / R 12

78
CM-
UDS-21SCI1773

LAGLONG FOMEKONG Abed-nego M 13.00 R/Fev22 13 12.65 R/Fev2212.658.40 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 8.68 R/Fev22 EL / / R 15

79
CM-
UDS-21SCI0125

LONTCHI JUNIOR M 13.25 Fev22 13.2512.35 Fev22 12.3511.85 R/Fev2211.8514.45 R/Fev2214.4511.10 Fev22 11.1015.73 Fev22 15.73 / / R 13.06 30

80
CM-
UDS-21SCI0571

LONTCHI KOUTSA RIOU RODRIGUE M 11.05 Fev22 11.0511.15 R/Fev2211.1513.80 R/Fev2213.8012.75 Fev23 12.7511.30 Fev23 11.3012.62 R/Fev2212.62 / / R 12.14 30

81
CM-
UDS-21SCI0023

MA'NDEH IDA MERVEILLES F 14.05 Fev22 14.0511.05 Fev22 11.0511.00 R/Fev22 11 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 14.18 R/Fev2214.18 / / R 11.64 30

82
CM-
UDS-21SCI0772

MAFOUO TAYO MCWEBSTER M 13.00 R/Fev23 13 10.05 Fev22 10.0510.10 Fev22 10.1010.45 Fev22 10.45 / / R 10.07 Fev22 10.0713.95 Fev22 13.9511.12 30

83
CM-
UDS-21SCI1423

MAGNE TAKOUKAM Joelle Andrée F 6.55 R/Fev22 EL 7.80 R/Fev22 EL 6.20 R/Fev22 EL 2.70 R/Fev22 EL 10.35 R/Fev2210.358.43 R/Fev22 EL / / R 3

84
CM-
UDS-21SCI0129

MAHAM JOEL WILFRIED M 6.30 R/Fev22 EL 3.40 R/Fev22 EL Fev22 EL 3.90 R/Fev22 EL / / R 5.30 R/Fev22 EL 9.90 R/Fev22 EL 0

85
CM-
UDS-21SCI0135

MAZEUKENG PAULE JOVIALE F 8.45 R/Fev23 EL 10.00 Fev23 10 7.88 R/Fev23 EL 13.30 R/Fev2313.3010.40 R/Fev2210.4013.82 R/Fev2313.82 / / R 18

86
CM-
UDS-21SCI0138

MBE KENGNE WILFREED JORDAN M 10.95 Fev22 10.9511.57 Fev23 11.5710.00 R/Fev22 10 10.80 R/Fev2310.8010.00 Fev23 10 15.05 R/Fev2215.05 / / R 11.17 30

87
CM-
UDS-21SCI1564

MBEUTCHA NZOUANKEU DYVAN WILLIAM M 7.50 R/Fev22 EL 8.80 R/Fev22 EL 9.10 R/Fev22 EL 5.80 R/Fev22 EL 6.70 R/Fev22 EL 12.35 Fev22 12.35 / / R 3

88
CM-
UDS-21SCI0778

MBONOU SADEU AUREL DURCHEL M 11.95 R/Fev2211.9510.95 Fev22 10.9510.00 R/Fev22 10 11.00 Fev22 11 13.10 R/Fev2213.1014.38 R/Fev2214.38 / / R 11.53 30

89
CM-
UDS-20SCI0471

MEGUETSOP FLAVIANE F 12.45 Fev22 12.4514.45 Fev22 14.4512.23 Fev21 12.2311.40 R/Fev2111.4010.35 Fev21 10.3512.80 Fev21 12.80 / / R 12.42 30

90
CM-
UDS-21SCI0307

MENDONG TEZANLEKEU SONITA CLAIRE F 10.25 R/Fev2210.2511.30 R/Fev2211.3010.10 R/Fev2210.103.90 R/Fev22 EL 11.20 R/Fev2211.2010.77 Fev22 10.77 / / R 24

91
CM-
UDS-21SCI1339

MENKEM TIODA Briauld M 10.40 R/Fev2210.4010.60 Fev22 10.6011.15 R/Fev2211.158.00 R/Fev23 EL 10.45 Fev23 10.4512.65 Fev22 12.65 / / R 24

92
CM-
UDS-21SCI0151

METIEUTE RIVALDO BORDAS M 12.45 R/Fev2212.4510.20 Fev23 10.2010.54 Fev22 10.5410.70 Fev23 10.7010.00 Fev23 10 13.05 R/Fev2213.05 / / R 11.08 30

93
CM-
UDS-20SCI0057

MEZINJOU JEANNE F 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 6.45 R/Fev22 EL 6.70 R/Fev22 EL 10.00 Fev21 10 9.40 R/Fev22 EL / / R 15

94
CM-
UDS-20SCI2223

MOUBE ARCEL JORDAN M 8.45 R/Fev22 EL 11.10 R/Fev2111.1010.00 R/Fev21 10 10.95 Fev22 10.9512.10 R/Fev2112.1014.35 R/Fev2214.35 / / R 24

95
CM-
UDS-21SCI0600

MOULIOM MBOMBO Eddy Berthod M 10.90 Fev22 10.9011.85 Fev22 11.8510.00 R/Fev22 10 10.50 R/Fev2210.5011.80 Fev22 11.8014.80 R/Fev2214.80 / / R 11.31 30

96
CM-
UDS-21SCI0160

MOULION MOHAMED FADIL M 10.00 R/Fev22 10 11.95 R/Fev2211.9512.05 R/Fev2212.0510.50 Fev22 10.5013.45 R/Fev2213.4513.55 Fev22 13.55 / / R 11.6 30

97
CM-
UDS-20SCI0060

MOUNDOUNGA Camille-olivier F 7.10 R/Fev22 EL 4.40 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL 2.60 R/Fev22 EL 12.70 R/Fev2212.705.05 R/Fev22 EL / / R 3



98
CM-
UDS-21SCI0400

MOUNPE YOGSIE ZOULKIFILOU MAYER M 12.55 R/Fev2212.5511.90 R/Fev2211.9011.80 R/Fev2211.8010.90 Fev23 10.9011.70 R/Fev2311.7010.02 Fev22 10.02 / / R 11.6 30

99
CM-
UDS-20SCI0499

NADJILEM NGARMBATNAN IGNACE M 10.50 R/Fev2110.5010.00 R/Fev21 10 11.20 Fev21 11.2010.60 R/Fev2110.6010.00 R/Fev22 10 11.05 R/Fev2211.05 / / R 10.57 30

100
CM-
UDS-21SCI1429

NANA THOMAS M EL EL EL EL / / R EL / / R 0

101
CM-
UDS-21SCI0161

NANFACK CEDRIC JOSPIN M 10.60 R/Fev2210.6011.85 Fev22 11.8511.25 Fev23 11.2513.45 Fev23 13.4512.10 R/Fev2212.1012.25 R/Fev2212.25 / / R 11.87 30

102
CM-
UDS-21SCI1105

NANKAP BUCHOUANG GHISLAIN M 6.55 R/Fev22 EL 4.45 Fev22 EL 5.95 R/Fev22 EL 0.90 Fev22 EL 8.80 Fev22 EL 7.18 R/Fev22 EL / / R 0

103
CM-
UDS-21SCI1215

NANKAP MBIAKOP Ruth Ornela F 12.10 R/Fev2212.1010.15 Fev22 10.1510.00 R/Fev23 10 13.00 Fev23 13 10.85 Fev22 10.8512.45 R/Fev2212.45 / / R 11.38 30

104
CM-
UDS-21SCI0163

NANWOUO TCHIMOU ANGE KELLY F 11.40 Fev22 11.4011.95 Fev22 11.9513.90 R/Fev2213.9014.70 Fev22 14.7014.15 R/Fev2214.1515.60 Fev22 15.60 / / R 13.37 30

105
CM-
UDS-21SCI0608

NANYM KAZO LAURENT FREDY M 16.45 R/Fev2216.4513.65 Fev22 13.6510.45 R/Fev2210.4510.00 R/Fev22 10 10.55 R/Fev2210.5510.50 Fev22 10.50 / / R 12.22 30

106
CM-
UDS-20SCI2285

NAOUSSI TAMEGHE Jaïrus M 4.35 Fev23 EL R/Fev23 EL 10.93 R/Fev2110.935.55 R/Fev22 EL 3.94 R/Fev23 EL 8.73 R/Fev23 EL / / R 6

107
CM-
UDS-19SCI0921

NGALE SIGALA DESIRE WILFRIED M 13.20 Fev21 13.2014.05 Fev22 14.0510.10 R/Fev2010.1010.75 Fev22 10.75 / / R 11.38 Fev21 11.3812.50 Fev20 12.5012.01 30

108
CM-
UDS-21SCI0612

NGANPE LOWE NOEL M 12.45 Fev22 12.4512.15 Fev22 12.1512.11 Fev22 12.1114.25 R/Fev2214.2511.65 Fev22 11.6514.80 Fev22 14.80 / / R 12.84 30

109
CM-
UDS-21SCI0956

NGNIMI TEKEU TEDDY M 9.68 R/Fev22 EL 8.00 R/Fev22 EL 6.60 R/Fev22 EL 5.55 R/Fev22 EL / / R 9.05 R/Fev22 EL 14.10 Fev22 14.10 3

110
CM-
UDS-21SCI0614

NGOPNANG NGANWOUO ARMEL
ARNAUD

M 13.10 Fev22 13.1013.85 Fev22 13.8517.85 R/Fev2217.8514.50 R/Fev2214.5013.50 R/Fev2213.5015.07 Fev22 15.07 / / R 14.72 30

111
CM-
UDS-21SCI1218

NGOUEGNI FOKOU CLAUDELE F 10.00 R/Fev22 10 10.10 R/Fev2210.109.12 R/Fev23 EL 7.70 R/Fev23 EL 10.80 Fev22 10.8010.68 R/Fev2310.68 / / R 18

112
CM-
UDS-21SCI0176

NGOUSONG NAMBOU ANGE DIMITRI M 9.60 R/Fev22 EL 5.45 Fev22 EL Fev22 EL 3.30 Fev22 EL / / R 7.97 R/Fev22 EL 8.70 Fev22 EL 0

113
CM-
UDS-21SCI0618

NGUEDIA RAFFWAINES M 12.45 Fev22 12.4510.65 Fev22 10.6510.82 Fev22 10.8211.40 Fev22 11.4010.80 Fev22 10.8013.48 Fev22 13.48 / / R 11.49 30

114
CM-
UDS-21SCI1355

NGUEDJIO DJOUDA BRAUNDER F 6.40 R/Fev22 EL 6.80 R/Fev22 EL 8.20 R/Fev22 EL 6.10 R/Fev22 EL 8.65 R/Fev22 EL 7.88 R/Fev22 EL / / R 0

115
CM-
UDS-21SCI0026

NGUEFACK WILFRIED DYLAN M 10.60 Fev22 10.6011.75 R/Fev2211.755.80 R/Fev23 EL 10.85 R/Fev2310.857.18 R/Fev23 EL 12.85 Fev22 12.85 / / R 21

116
CM-
UDS-21SCI0179

NGUELEWEU SONKOUA chivalone F 7.85 R/Fev22 EL 10.50 R/Fev2210.505.95 R/Fev22 EL 3.30 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev2210.706.30 R/Fev22 EL / / R 9

117
CM-
UDS-20SCI0566

NGUEPI TSAFACK CABRELLE F 10.20 Fev22 10.2011.40 R/Fev2211.4012.62 Fev21 12.6211.40 Fev22 11.4011.75 Fev22 11.7511.62 R/Fev2211.62 / / R 11.46 30

118
CM-
UDS-21SCI0314

NGUEPI ZEUMO DANIEL RICHARD M 6.20 R/Fev22 EL 9.70 R/Fev22 EL 6.50 R/Fev22 EL 4.60 R/Fev22 EL 9.80 R/Fev22 EL 11.55 Fev22 11.55 / / R 3

119
CM-
UDS-21SCI0185

NINTEDEM SORELLE DIVINE F 13.35 Fev22 13.3512.55 Fev22 12.5510.55 R/Fev2210.5510.00 R/Fev23 10 10.15 Fev23 10.1510.75 Fev22 10.75 / / R 11.38 30

120
CM-
UDS-21SCI0963

NJANKOUO NDENTOU ALI MALIANO M Fev22 EL EL EL EL / / R EL / / R 0

121
CM-
UDS-21SCI0964

NJIGANG BIATCHO Armstrong M 12.50 Fev22 12.5014.00 Fev22 14 13.90 R/Fev2213.9012.00 Fev22 12 10.30 Fev22 10.3011.95 Fev22 11.95 / / R 12.71 30

122
CM-
UDS-21SCI0187

NJITOYAP NDAM RUDOLPH KASSIMOU M 11.20 R/Fev2211.2012.10 R/Fev2312.108.30 R/Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 11.85 R/Fev2211.8510.60 R/Fev2210.60 / / R 24

123
CM-
UDS-21SCI1489

NJOMANI SONTA Yan Fred M 12.20 Fev22 12.2015.65 Fev22 15.6511.70 Fev22 11.7012.50 Fev22 12.5013.55 R/Fev2213.5515.98 Fev22 15.98 / / R 13.36 30

124
CM-
UDS-21SCI0192

NJUPSSA NGOUMEGNI ISMAEL DAKIN M 12.20 Fev22 12.2012.50 Fev22 12.507.90 R/Fev22 EL 11.65 Fev22 11.6510.85 Fev22 10.8510.27 Fev22 10.27 / / R 24

125
CM-
UDS-20SCI1429

NKAKE SIMO Yosselin M 11.70 Fev21 11.7014.35 Fev21 14.3511.48 R/Fev2111.487.30 R/Fev22 EL 12.45 R/Fev2112.452.80 Fev22 EL / / R 21

126
CM-
UDS-20SCI1430

NKEDUANGNI JONG PASCAL M 10.30 Fev22 10.3010.85 Fev22 10.8510.45 R/Fev2110.4511.30 R/Fev2111.3012.85 R/Fev2212.8510.00 R/Fev21 10 / / R 10.87 30

127
CM-
UDS-20SCI1140

NOKAM MEMGUEM BASTION F 11.50 Fev22 11.5010.05 Fev22 10.0511.77 R/Fev2111.7710.95 R/Fev2310.9510.45 Fev23 10.4510.85 Fev22 10.85 / / R 10.98 30

128
CM-
UDS-19SCI1063

NOUBAISSEM NGARHIMDI ARISTIDE M 8.70 R/Fev22 EL 9.30 R/Fev22 EL R/Fev22 EL 4.50 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev2010.707.32 R/Fev20 EL / / R 3

129
CM-
UDS-20SCI0614

NSANGOU NGOUH Mouhamed M 10.25 Fev21 10.2511.05 Fev21 11.0510.82 Fev21 10.8210.60 Fev21 10.6012.40 R/Fev2212.4016.17 Fev22 16.17 / / R 11.4 30

130
CM-
UDS-21SCI1366

NTCHATCHOUANG Emmanuel ange M 10.40 Fev22 10.4012.25 Fev22 12.259.98 Fev22 EL 7.30 Fev22 EL 13.45 Fev22 13.4512.65 Fev22 12.65 / / R 18

131
CM-
UDS-21SCI1267

NYAKOU KWELE ROGER PRICE M 11.30 Fev22 11.3014.90 R/Fev2214.9010.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 10.70 Fev22 10.7014.70 Fev22 14.70 / / R 11.78 30

132
CM-
UDS-20SCI1155

NZIE KEHEGNE Joyce Manuela F 11.05 Fev21 11.0510.55 Fev22 10.5512.98 Fev21 12.9810.40 R/Fev2210.4010.00 R/Fev21 10 12.38 Fev22 12.38 / / R 11.23 30

133
CM-
UDS-20SCI2291

NZONGANG LANDRY M 11.30 Fev21 11.3010.00 R/Fev21 10 7.60 R/Fev22 EL 8.95 R/Fev22 EL 12.17 Fev21 12.1712.98 Fev21 12.98 / / R 18

134
CM-
UDS-21SCI0267

NZONGANG NGOLEU LE ROI DONALD M 11.25 Fev22 11.2510.75 Fev22 10.7512.40 R/Fev2212.4010.20 Fev22 10.2011.85 R/Fev2211.8512.23 R/Fev2212.23 / / R 11.33 30

135
CM-
UDS-21SCI1013

OINGUELA YATHO BRIONY F 10.35 Fev22 10.3510.00 Fev22 10 11.07 Fev22 11.0710.00 Fev23 10 10.90 Fev22 10.9013.90 R/Fev2213.90 / / R 10.76 30



136
CM-
UDS-20SCI1160

OTTY NGOTTY GUILLAUME ACHILLE M 10.75 R/Fev2110.7513.40 Fev22 13.4010.82 R/Fev2110.8210.60 R/Fev2110.6013.15 R/Fev2213.1510.00 R/Fev22 10 / / R 11.43 30

137
CM-
UDS-21SCI1128

OUARADAGUE bouba fall khalil M 8.40 R/Fev22 EL 4.95 Fev22 EL 7.05 R/Fev22 EL 2.75 R/Fev22 EL 7.25 R/Fev22 EL 8.70 R/Fev22 EL / / R 0

138
CM-
UDS-20SCI1439

PEGHANO DESIRE M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 11.85 Fev21 11.8510.70 Fev21 10.7011.15 Fev21 11.1510.00 R/Fev21 10 / / R 10.63 30

139
CM-
UDS-20SCI1170

POUOMOGNE CHATCHUENG Joseph M 10.60 Fev21 10.6013.70 Fev22 13.7011.25 R/Fev2111.2515.30 R/Fev2215.3010.75 R/Fev2210.7510.00 R/Fev21 10 / / R 12.25 30

140
CM-
UDS-20SCI0638

SADI ARTINO FLORENT M 5.00 Fev23 EL Fev23 EL Fev23 EL 11.00 R/Fev21 11 11.05 Fev23 11.057.85 Fev23 EL / / R 9

141
CM-
UDS-21SCI0806

SAHA TCHIFO STEVE ULRICH M 13.15 Fev22 13.1516.30 Fev22 16.3012.50 R/Fev2212.5011.70 R/Fev2211.7011.25 R/Fev2211.2510.75 Fev22 10.75 / / R 12.93 30

142
CM-
UDS-20SCI0644

SEID GARI GOUDJA M 12.00 Fev21 12 11.95 R/Fev2111.9511.45 Fev21 11.4511.45 R/Fev2111.4512.50 R/Fev2212.5014.10 Fev21 14.10 / / R 12.03 30

143
CM-
UDS-20SCI0071

SIGHE TATE JEAN - PIERRE M 14.55 R/Fev2214.5512.20 R/Fev2112.2010.05 R/Fev2210.0512.95 Fev21 12.9510.00 Fev21 10 10.90 Fev22 10.90 / / R 12.04 30

144
CM-
UDS-20SCI0655

SIMO WANDJI Flora F 10.50 R/Fev2210.5010.00 R/Fev22 10 6.40 R/Fev22 EL 10.45 Fev22 10.45 / / R EL / / R 18

145
CM-
UDS-21SCI1137

SUFEU TELA BORIS MOISE M 11.90 R/Fev2211.9010.75 Fev22 10.7511.93 Fev23 11.9312.70 R/Fev2312.7011.40 R/Fev2211.4014.27 R/Fev2214.27 / / R 12.02 30

146
CM-
UDS-20SCI0665

TABELA LOIC CABREL M 10.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 11.90 R/Fev2111.9011.05 Fev22 11.0513.30 R/Fev2213.3011.95 Fev21 11.95 / / R 11.12 30

147
CM-
UDS-21SCI0649

TADAA KEMBANG KEVIN M 11.40 R/Fev2211.4012.20 R/Fev2212.2012.45 Fev23 12.4512.50 Fev23 12.5010.20 R/Fev2210.2010.50 R/Fev2210.50 / / R 11.78 30

148
CM-
UDS-20SCI0150

TAGUE PONGHA BOLI BRUNELL M 10.35 Fev21 10.3511.75 Fev21 11.7510.18 Fev23 10.1810.00 R/Fev23 10 10.15 Fev21 10.1514.05 R/Fev2214.05 / / R 10.88 30

149
CM-
UDS-21SCI1496

TAKOU DJONTU AIME BRICE M 10.45 R/Fev2210.458.55 R/Fev22 EL 11.00 Fev22 11 6.80 R/Fev22 EL 13.30 R/Fev2213.3011.55 R/Fev2211.55 / / R 18

150
CM-
UDS-21SCI0426

TAMWA TCHIENDJOU JOEL WHILSON M 13.20 Fev22 13.2015.35 Fev22 15.3510.23 Fev22 10.2311.65 Fev22 11.6510.30 R/Fev2210.3014.85 Fev22 14.85 / / R 12.6 30

151
CM-
UDS-21SCI0815

TANING GUEMETA Loic M 10.30 Fev22 10.305.35 Fev22 EL 9.25 R/Fev22 EL 10.10 Fev22 10.104.65 Fev22 EL 12.15 R/Fev2212.15 / / R 15

152
CM-
UDS-20SCI2040

TANKIO DZOUNJA LARISSA F 14.45 R/Fev2214.4510.75 Fev22 10.7510.00 R/Fev23 10 12.50 Fev22 12.5011.65 Fev21 11.6511.70 Fev21 11.70 / / R 11.88 30

153
CM-
UDS-21SCI1383

TANKIO SIMEN YAHWE DIEUDONNE M 10.80 Fev22 10.8010.65 Fev22 10.6510.95 R/Fev2210.9510.05 Fev23 10.0511.20 Fev22 11.2010.90 Fev22 10.90 / / R 10.7 30

154
CM-
UDS-16SCI2190

TAYO FEUJIO idalia F 13.40 R/Fev1713.4010.00 R/Fev17 10 11.75 R/Fev2111.7510.10 R/Fev1710.1014.70 Fev17 14.7010.20 R/Fev2110.20 / / R 11.54 30

155
CM-
UDS-21SCI0655

TAZEFACK JULIEN IDRISS AURELIEN M 10.15 Fev22 10.1511.45 R/Fev2211.4513.75 R/Fev2213.7511.55 Fev22 11.5511.30 Fev22 11.3012.80 Fev22 12.80 / / R 11.79 30

156
CM-
UDS-21SCI0656

TCHANA NANA germaine merveille F 11.50 Fev22 11.5011.15 Fev22 11.1511.90 R/Fev2211.9010.40 Fev23 10.4012.57 Fev22 12.5713.70 Fev22 13.70 / / R 11.62 30

157
CM-
UDS-20SCI0697

TCHANTCHOU NGANTCHOUA CLAUDE
WILFRILD

M 10.00 R/Fev21 10 6.20 Fev22 EL 10.52 Fev21 10.5210.35 R/Fev2110.359.20 R/Fev22 EL 10.93 Fev22 10.93 / / R 21

158
CM-
UDS-21SCI0221

TCHAPGANG WANTON JULLY JOYCE F 13.55 Fev22 13.5513.85 R/Fev2213.8510.40 R/Fev2210.4010.80 Fev22 10.8013.70 R/Fev2213.7010.85 Fev22 10.85 / / R 12.18 30

159
CM-
UDS-21SCI0986

TCHEGUE TAMKO SEPHORA F 8.80 R/Fev22 EL 5.10 R/Fev22 EL 10.40 R/Fev2210.406.85 R/Fev22 EL 10.10 Fev22 10.1010.95 Fev22 10.95 / / R 12

160
CM-
UDS-21SCI0987

TCHIFFO KENNE MARTHEL M 14.15 Fev22 14.1514.05 Fev22 14.0511.90 Fev22 11.9013.65 Fev22 13.6512.50 R/Fev2212.5013.45 Fev22 13.45 / / R 13.35 30

161
CM-
UDS-21SCI0222

TCHOKOTE YOUPI Fredy M 10.60 Fev22 10.606.90 R/Fev22 EL 5.25 R/Fev22 EL 7.40 R/Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 11.05 R/Fev2211.05 / / R 12

162
CM-
UDS-19SCI1267

TCHOUMBOU METAGUEU DAINA F 12.80 R/Fev2012.8011.05 Fev22 11.0510.50 R/Fev2110.5010.00 R/Fev21 10 10.45 R/Fev2310.4511.80 R/Fev2011.80 / / R 11.1 30

163
CM-
UDS-21SCI0990

TCHOUPOU FOKENG MODESTE M 11.40 R/Fev2211.409.75 Fev22 EL 3.60 Fev22 EL 4.20 Fev22 EL 8.23 Fev22 EL 5.80 Fev22 EL / / R 6

164
CM-
UDS-21SCI0007

TCHOUYANG NJANJOU HANS MAXIME M 12.75 Fev23 12.7512.95 R/Fev2312.9510.98 Fev23 10.9812.90 Fev23 12.9012.65 R/Fev2212.6512.55 Fev22 12.55 / / R 12.44 30

165
CM-
UDS-21SCI0226

TEDATCHOP DEYINOU ROCH STEVE M 11.30 R/Fev2211.3012.70 R/Fev2212.70 Fev22 EL 12.10 R/Fev2212.1010.10 R/Fev2210.1011.05 Fev22 11.05 / / R 24

166
CM-
UDS-21SCI0821

TEDONFO TSOPONANG JEAN BRICE M 10.60 Fev22 10.6011.95 Fev22 11.9512.18 Fev22 12.1812.60 Fev22 12.6011.65 Fev22 11.6516.67 Fev22 16.67 / / R 12.3 30

167
CM-
UDS-20SCI1225

TEDONGMO Sefora F 8.10 R/Fev22 EL 3.70 R/Fev22 EL 10.80 R/Fev2210.80 Fev21 EL / / R Fev22 EL 12.40 Fev22 12.40 9

168
CM-
UDS-21SCI0992

TEFFO Rochelin derrick M 14.85 R/Fev2214.8513.90 R/Fev2213.9010.50 R/Fev2210.5011.45 Fev22 11.4512.15 Fev22 12.1510.98 Fev22 10.98 / / R 12.45 30

169
CM-
UDS-20SCI1469

TEIKENG Bolivan M 6.85 R/Fev21 EL 5.35 R/Fev21 EL 11.15 R/Fev2111.1510.00 R/Fev21 10 10.70 Fev21 10.7010.60 Fev21 10.60 / / R 18

170
CM-
UDS-21SCI0230

TEKENG Djibril Junior M 10.50 R/Fev2210.507.10 Fev22 EL 5.22 R/Fev23 EL 10.60 Fev22 10.60 / / R 10.50 Fev23 10.5011.70 Fev22 11.70 18

171
CM-
UDS-21SCI0993

TELA HAMDA ANGE ALMERAS M 14.75 Fev22 14.7510.15 Fev22 10.1510.00 R/Fev22 10 11.80 Fev22 11.8011.90 R/Fev2211.9010.98 Fev22 10.98 / / R 11.63 30

172
CM-
UDS-21SCI1014

TENING NOUAHAM PAUL M 11.05 R/Fev2211.0511.30 R/Fev2211.3014.75 R/Fev2214.755.60 R/Fev22 EL 10.50 R/Fev2210.5010.65 Fev22 10.65 / / R 24

173
CM-
UDS-21SCI0335

TINDO TCHOBEUA Wilfried dochinel M 11.40 Fev22 11.4010.55 R/Fev2210.5514.23 Fev22 14.2312.60 Fev22 12.6011.00 Fev22 11 11.98 Fev22 11.98 / / R 12.05 30



174
CM-
UDS-18SCI1505

TOGHO KONGNE RAYMOND CABREL M 8.30 R/Fev22 EL 5.90 R/Fev22 EL 10.15 R/Fev2210.154.90 R/Fev22 EL 10.80 R/Fev1910.8012.50 Fev19 12.50 / / R 12

175
CM-
UDS-21SCI0679

TSAFA MANFO ALTHEN SENLIZ M 9.95 R/Fev23 EL 8.20 R/Fev23 EL 10.00 R/Fev22 10 11.45 R/Fev2211.4511.85 R/Fev2211.8512.12 R/Fev2212.12 / / R 18

176
CM-
UDS-20SCI1638

TSAFACK VOFO ESTHELA ANGE F 11.00 Fev22 11 10.80 R/Fev2110.8010.02 Fev21 10.0213.20 Fev22 13.2010.65 Fev21 10.6515.32 Fev22 15.32 / / R 11.6 30

177
CM-
UDS-20SCI1250

TSAGUE NDONGMO CHARNELLE F 12.45 R/Fev2212.4510.00 R/Fev21 10 12.20 R/Fev2112.2010.00 R/Fev21 10 10.85 R/Fev2210.8510.75 Fev22 10.75 / / R 11.09 30

178
CM-
UDS-21SCI0272

TSAPIE ROSINE CLAIRE F 10.35 Fev22 10.3510.00 Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.50 Fev22 11.5010.70 R/Fev2210.7012.55 Fev22 12.55 / / R 10.7 30

179
CM-
UDS-21SCI1156

TSOPZE ZEBAZE DOLIREINE F 9.05 R/Fev22 EL 8.65 R/Fev22 EL 8.35 R/Fev22 EL 3.80 R/Fev22 EL 11.20 Fev22 11.206.82 R/Fev22 EL / / R 3

180
CM-
UDS-20SCI0159

VEIGNE KAMDEM VERLIN M 10.95 Fev21 10.9513.85 R/Fev2113.8512.93 R/Fev2112.9312.60 R/Fev2112.6010.70 Fev21 10.7012.48 Fev22 12.48 / / R 12.38 30

181
CM-
UDS-21SCI1158

WA KOTAP BOREL WILSON M 10.50 R/Fev2310.5012.30 R/Fev2212.3012.15 R/Fev2212.1511.90 Fev23 11.9010.15 Fev23 10.1510.12 R/Fev2210.12 / / R 11.4 30

182
CM-
UDS-21SCI1235

WAMBO Urich Amael M 11.00 R/Fev22 11 7.70 R/Fev22 EL 7.35 R/Fev22 EL 5.00 R/Fev22 EL 12.25 R/Fev2212.2510.02 R/Fev2210.02 / / R 12

183
CM-
UDS-21SCI0445

WANDJI NGOMGUEN GHISLAIN M 14.10 Fev22 14.1011.50 R/Fev2211.5013.00 R/Fev22 13 11.60 R/Fev2311.60 / / R 12.15 Fev22 12.1511.70 Fev22 11.7012.43 30

184
CM-
UDS-21SCI0838

WOUMENI MOUDJOKO MICHEL-DUREL M 11.60 R/Fev2211.6012.10 R/Fev2212.1010.75 R/Fev2210.7511.35 Fev22 11.3514.35 R/Fev2214.3512.98 R/Fev2212.98 / / R 11.89 30

185
CM-
UDS-21SCI0242

YANWA DJIEUMO ROMANE ALVINE F 12.45 R/Fev2212.459.20 Fev22 EL 10.00 R/Fev22 10 7.20 R/Fev22 EL 12.75 R/Fev2212.758.57 R/Fev22 EL / / R 15

186
CM-
UDS-21SCI1240

ZANDJIO GILDAS PAROGARD M 11.10 R/Fev2211.1012.80 R/Fev2212.809.75 R/Fev22 EL 7.45 R/Fev22 EL 10.85 Fev22 10.8512.32 R/Fev2212.32 / / R 18

187
CM-
UDS-21SCI0840

ZEUKENG NGUETSOP IDELE FABIOLA F 13.80 Fev22 13.8012.20 Fev22 12.2013.70 R/Fev2213.7013.40 R/Fev2213.4011.45 Fev22 11.4514.12 Fev22 14.12 / / R 13.18 30

188
CM-
UDS-21SCI1508

ZIFACK Styve Blundon M 10.10 Fev22 10.1012.65 Fev22 12.6511.85 R/Fev2211.8511.80 Fev22 11.8013.45 R/Fev2213.4513.12 Fev22 13.12 / / R 11.94 30

Legende

MAT111=> Algèbre I : Concepts algébriques fondamentaux / 6 Credits / Obligatoire MAT121=> Analyse I : Analyse de la droite vectorielle réelle / 6 Credits / Obligatoire

MAT131=> Introduction à l’Informatique / 6 Credits / Obligatoire MAT141=> Analyse Vectorielle / 6 Credits / Obligatoire

MAT151a=> Langue Anglaise I / 3 Credits / Obligatoire MAT161=> Mécanique I / 3 Credits / Obligatoire

MAT151f=> Langue Française I / 3 Credits / Obligatoire


